CОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
29  апреля 2025 года									    №48
с. Цокто-Хангил

Об утверждении отчета о деятельности
Контрольно-счетной палаты
муниципального района «Агинский район» за 2024 год

Заслушав отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты муниципального района «Агинский район» за 2024 год, Совет муниципального района «Агинский район» решил:
1. Утвердить отчет о деятельности  Контрольно-счетной палаты муниципального района «Агинский район» за 2024 год.
1. Настоящее решение вступает в силу на следующий день со дня его официального обнародования (опубликования).

Глава муниципального района
«Агинский район»							Н.В. Бабужапов

Председатель Совета
муниципального района «Агинский район»			Б.Б. Аюров

C

ОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

29

апреля 202

5

года

№48

с

.

Цокто

-

Хангил

О

б утверждении отчета

о деятельности

Контрольно

-

счетной палаты

муниципального

района «Агинский район» за 202

4

год

Заслушав отчет о деятельности

Контрольно

-

счетной палаты

муниципального

района «Агинский район» за 202

4

год, Совет

муниципального района «Агинский район»

решил:

1.

Утвердить о

тчет о деятельности  Контрольно

-

счетной палаты

муниципального райо

на «Агинский район» за 2024

год.

2.

Настоящее решени

е вступает в силу

на следующий день

со дня

его официального обнародования (опубликования).

Глава

муниципального района

«Агинский район»

Н.В.

Бабужапов

Председатель Совета

муниципального района «Агинский район»

Б.Б.

Аюров